dicti prioratus de Pettynweyme seu Sanctiaudree super executione pre-

sentium debite requisiti salutem, Vobis et vestrum cuilibet stricte per-

cipiendo mandamus, sub pena inobediencie et suspensionis a diuinis sen-

tencie late in his scriptis, visis presentibus, quatenus citetis legittime

venerabilem virum dominum Joannem Rowll priorem dicti prioratus de

Pettynweyme primo 2° 3°, et peremptorie, vnico tamen contextu pro

triplici edicto, quem nos tenore presentium citamus quod compareat

coram nobis seu nostris deputatis pluribus aut vno in loco capitulari

Sanctiaudree, tercio die juridico citationem vestram proxime et imme-

diate sequentem, hora intermedia ad decimam aute merediem aut eocirca

ad faciendum et prestandum debitam obedienciam nobis, tanquam suo

superiori, juxta tenorem primeve erectionis et fundationis dicti prioratus

de Pettynweyme, ac regulam diui Augustini, sub pena suspensionis a

diunis, et aliis censuris ecclesiasticis, quas incurrere potest, seu poterit

ex juris canonici dispositione et regule predicte. Et presentes debite

executas et indorsatas earundem latori reddatis. Datum sub sigillo

secreto capituli nostri apud dictum nostrum monasterium Sanctiandree,

xv*** die mensis Martii, anno Domini I M v*" xl nono.

Decimo sexto die mensis Martii, anno quo supra, ego dominus Will-

elmus Wilson, canonicus monasterii Sanctiandree, suprascriptum venera-

bilem patrem dominum Joannem Rowll, priorem de Pettynweym per-

sonaliter apprehensum, infra ecclesiam parochialem sancte Trinitatis,

intra ciuitatem Sanctiandree, secundum tenorem presentium citaui coram

magistris Waltero Fethe, Joanne Todrik, notariis publicis, Joanne Clerk

et diuersis aliis.

Ita est dominus Willelmus Wilson executor presentium manu sua.
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VI.—CHARTERS of ALIENATION, and other DEEDS
relating to the Priory of May or Pittenweem.

I.—CHARTER granting the Isle of May to Patrick Lermonth of

Dersy, 30th January 1549/

Vniuersis et singuhs Sancte matris ecclesie filiis, ad quorum noticias

presentes littere penienerint, Johannes permissione divina Monasterii

de Pettinweme prior, ordinis canonicorum regularium Sancti Augustini,

Sanctiandree diocesis, Salutem in omnium Saluatore, Quia salubriter per

tres huius Regni Status parliamenti alias congregati ad publice politie

in hoc regno incrementum, Et reddituum ecclesiasticorum stabilem et

firmam augmentationem Statutum et Ordinatum sit, vt prelati huius

regni, et ecclesiastice person e, predia et agros suis prelatiis et ecclesiis